TOBIFAZ C.A.

Guayaquil, 13 de febrero de 2017

Señorita.

GINGER MONICA GONZALEZ VASCONEZ

Poto 45.941. 4.16

Ciudad.-

Mediante reunión extraordinaria de la JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS de la empresa TOBIFAZ C.A., instalada el diez de febrero del dos mil diez y siete , usted ha sido designada como GERENTE GENERAL, para lo cual, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera INDIVIDUAL, por un periodo de dos años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la escritura de la constitución otorgada el 08 de abril de 2016 ante la notaria publica abogada Diana Sofía Yunes Pinela de la Notaría Vigésima Segunda del cantón Guayaquil e inscrita en el Registro Mercantil el 11 de abril de 2016.

TOBIAS GIOVANNY GUZMAN GALARZA

Secretario

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía TOBIFAZ C.A. para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 13 de febrero de 2017

FIRMA

GINGER MONICA GONZALEZ VASCONEZ

GERENTE GENERAL CEDULA: 091571138-6

archiva

Ja P

LOS DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
RESCANTI- ADJUNTA.

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:7.008 FECHA DE REPERTORIO:17/feb/2017 HORA DE REPERTORIO:09:01

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticuatro de Febrero del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TOBIFAZ C.A., a favor de GINGER MONICA GONZALEZ VASCONEZ, de fojas 7.971 a 7.974, Registro de Nombramientos número 2.187.

ORDEN: 7008

Guayaquil, 02 de marzo de 2017

REVISADO POR: L

Ab Angel Aguilar Aguilar REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

27 MAR 2017

RECIBIDO

Hora: 12:30 Firma: GENESS.